
Detail produktu

Waschkönig prací gel na černé prádlo Black, 54 praní, 1,625 l
Waschkönig Black je prací gel na černé a tmavé prádlo s formulí pro odstranění nečistot a skvrn již od 20 °C. Navržen tak, aby
byla černá i po mnoha vyprání opravdu černá. Účinně odstraňuje odolné skvrn z tkanin při nízkých teplotách, chrání je před
poškozením a zanechá příjemnou vůni. Gel obsahuje složky, které chrání vaši pračku před usazováním vodního kamene a korozí.
Není vhodný pro vlnu a hedvábí.

EAN: 4260418930382
Obj. číslo: 761306
Typ prádla: Na černé a tmavé prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Clovin Germany
Značka: Waschkönig
Hmotnost 1,7 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/waschkonig-black-praci-gel-na-cerne-pradlo-46-prani-1-625-l

https://www.bal.cz/waschkonig-black-praci-gel-na-cerne-pradlo-46-prani-1-625-l

